
Chcete se dozvědět, jak si stojí váš provoz z hlediska energetické 
efektivity a jaké drobné změny a úpravy v něm mohou vést k úsporám? 

QUEST REVIEW 
QUICK ENERGY SAVING TECHNIQUE

1

2

3

4

1 rok
návratnost

2-3
měsíce realizace

5-15 %
potenciál úspor

SEZNÁMÍME SE S VAŠÍM PROVOZEM

Na místě. Rychle. Efektivně.

SESBÍRÁME DATA A POTŘEBNÉ PODKLADY

Ve spolupráci s vámi získáme co nejvíce relevantních informací.

IDENTIFIKUJEME POTENCIÁL ÚSPOR
Navrhneme rámcová úsporná opatření a ověříme s vašimi techniky možnost jejich 
realizace.

SPOČÍTÁME PŘESNOU HODNOTU ÚSPOR

Detailně popíšeme konkrétní opatření a spočítáme náklady na jejich zavedení.

QUEST Review je unikátní revizí vašeho stávajícího provozu 
a mělo by být  prvním krokem naší spolupráce. Má propracovaný 
postup, díky kterému dokážeme rozpoznat, kde je prostor k úsporám. 

Výstupem je soubor návrhů na úpravy nebo doplnění řízení, nikoliv 
nákladné výměny technologií za stovky tisíc korun.

Začínáme od menších změn, které přinášejí okamžité výsledky.

JAK TO PROBÍHÁ?
Každá společnost je jedinečná, proto každá naše práce vždy začíná návštěvou 
vašeho provozu. Jedině tak se s ním můžeme detailně seznámit, pochopit 
souvislosti, návaznosti jednotlivých technologií a navrhnout opatření na míru, která 
vám pomohou trvale šetřit.

monikaindrova
Přeškrtnutí
Detailně popíšeme



INFO@HECON.CZ

+420 702 063 930 

WWW.HECON.CZ

VYZKOUŠENO V PRAXI

PŘIPRAVÍME PLÁN
Získáte seznam nízkonákladových úsporných opatření, kalkulaci návratnosti a návrh 
implementačního plánu.

MŮŽETE ZAČÍT ŠETŘIT
Výsledkem je sada opatření, která vám dokáží uspořit 5-15 % energie. 

5

6

monikaindrova
Přeškrtnutí


	Bez názvu



